
                                                                                TARIKH IKLAN: 09/04/2024 (SELASA) 
                                              
  
 
 

                          KENYATAAN SEBUT HARGA 

Tawaran adalah dipelawa kepada kontraktor-kontraktor di DAERAH PETALING yang mempunyai Sijil 

Perolehan Kerja Kerajaan dan berdaftar dengan Lembaga Industri Pembinaan Malaysia (LPIP / CIDB) yang 
pendaftarannya masih berkuatkuasa di dalam Gred, Kategori dan Pengkhususan yang berkaitan bagi kerja 
berikut :- 

NO. SEBUT HARGA TAJUK SEBUT HARGA KELAYAKAN 

PB/PER/UiTMSB/7/02/24 

 
 
CADANGAN KERJA-KERJA 
PEMBAIKAN LANTAI RETAK DI 
ARAS 5, BANGUNAN ANATOMI 
DAN MAKMAL PELBAGAI GUNA, 
BANGUNAN FAKULTI PERUBATAN 
SERTA KERJA-KERJA BERKAITAN 
DENGANNYA DI UITM CAWANGAN 
SELANGOR, KAMPUS SUNGAI 
BULOH, SELANGOR DARUL EHSAN 
 

Harga Dokumen : RM 50.00 
Senaskah 
 

 
A) Lembaga Pembangunan Industri 

Pembinaan Malaysia (CIDB) di dalam Kod 
Bidang:- 

   
  Gred                 -  G2 
  Kategori            -  B , CE  
 
  Pengkhususan  -  B04    Kerja-kerja    

                                                Pembinaan   
                                                Bangunan 

                               CE11 Kerja Pembaikan  
                                                Struktur Konkrit 
 

Memegang Perakuan Pendaftaran 
Kontraktor , Sijil Perolehan Kerja 
Kerajaan (SPKK) & Sijil Taraf Bumiputera 
yang masih sah  

 

 
1. Dokumen Sebut Harga 

 
Dokumen Meja Sebut Harga mula dipamer pada 09/04/2024 (SELASA) di PEJABAT BENDAHARI, 
BAHAGIAN PENGURUSAN PEROLEHAN, ARAS 8 BANGUNAN AKADEMIK, UNIVERSITI TEKNOLOGI 
MARA (UITM), KAMPUS SUNGAI BULOH, SELANGOR DARUL EHSAN pada waktu pejabat 8.30 pagi – 4.30 
petang.  

 
2. Lawatan Tapak/Taklimat bagi Sebut Harga di atas akan diadakan pada 16/04/2024 (SELASA) JAM 10.00 

PAGI BERTEMPAT DI DEWAN AUDITORIUM KHALID YUSOFF 1, BANGUNAN AKADEMIK, FAKULTI 
PERUBATAN, UNIVERSITI TEKNOLOGI MARA (UITM) CAWANGAN SELANGOR , KAMPUS SUNGAI 
BULOH, SELANGOR DARUL EHSAN. 

  
3. Kehadiran Petender ke Taklimat dan Lawatan Tapak adalah DIWAJIBKAN. Hanya Penama di dalam 

Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK), Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) sahaja yang boleh 
menghadiri Taklimat dan Lawatan Tapak tersebut. Petender tidak boleh mewakilkan pegawai selain 
daripada Penama di dalam sijil-sijil yang dinyatakan. Kontraktor yang TIBA LEWAT daripada masa yang 
telah ditetapkan untuk sesi Taklimat dan Lawatan Tapak akan dikenakan tindakan seperti berikut : 

 
i. Tidak dibenarkan menghadiri Taklimat dan Lawatan Tapak 
ii. Tidak akan diberikan Borang Pengesahan Lawatan Tapak yang telah ditandatangani oleh Pegawai Jabatan ini 
iii. Tidak dibenarkan menyertai Tawaran Sebut Harga yang dibuka ini  

 
4. Dokumen Tawaran boleh dibeli PEJABAT BENDAHARI, BAHAGIAN PENGURUSAN PEROLEHAN, ARAS 8 

BANGUNAN AKADEMIK, UNIVERSITI TEKNOLOGI MARA (UITM), KAMPUS SUNGAI BULOH, SELANGOR 

DARUL EHSAN waktu pejabat dengan menggunakan  Pembayaran Tanpa Tunai (Kad Debit/Kad Kredit) 
Sahaja. 

 
5. Petender-petender dikehendaki membawa SIJIL ASAL PKK, Sijil Taraf Bumiputera G2, CIDB SPKK, 

CIDB dan MOF dalam gred seperti di atas dan menyerahkan satu SALINAN (fotostat) semasa membeli 
Dokumen Sebut Harga tersebut. 

 



6. Dokumen Sebut Harga yang telah dilengkapkan hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga di 
PEJABAT BENDAHARI, BAHAGIAN PENGURUSAN PEROLEHAN, ARAS 8 BANGUNAN AKADEMIK, 

UNIVERSITI TEKNOLOGI MARA (UITM), KAMPUS SUNGAI BULOH, SELANGOR DARUL EHSAN dengan 
menulis nombor dan tajuk Sebut Harga di sebelah kiri atas di sampul tawaran berkenaan. 

 

7. Tawaran Sebut Harga akan ditutup pada  23/04/2024 (SELASA) Jam 12.00 Tengahari. 


